
Mazās Kalniņa dienas



Vecpiebalgas vasaras pilnbriedā, kad pļavās vēl smaržo pēc siena un romantikas, bet
sētās grezni zied rozes, aicinām uz svētkiem "Vecpiebalga atver durvis" 25.- 27. jūlijs. 

https://vecpiebalga.lv/lv/kultura-un-sports/pasakumi/pasakumi-vecpiebalga/svetku-vecpiebalga-atver-durvis-2025-programma/


Šīs  vasaras  vadmotīvs  ir  "Prāts  un  luste".  Trīs  svētku  dienās  piedāvājam iepazīt
Piebalgas  kultūrtelpas  tradicionālās  vērtības,  baudīt  koncertus  un  balles.   Nāc  un
piedzīvo Vecpiebalgas košo vasaru! 

Viens  no  iecienītākajiem  svētku  pasākumiem  ir  tradicionālās  Mazās  Kalniņa
dienas  Vecpiebalgas  muižas  parkā  Inešos,  kas  notiks  26.  jūlijā.

1.  daļā izskanēs literāri  muzikāls cikls "Likteņzīmes",  kas apzināti  izvēlēts ar īpaši
spēcinošu programmu, kurā skanēs Imanta Kalniņa dziesmas ar Māra Čaklā vārdiem.
Dzīvē  šīs  personības  vienoja  īstas  draudzības  saites.  Viņu  radītais  kopdarbs  ir  kā
vēstījums  nākamajām  paaudzēm,  apliecinot  cilvēcisko  pamatvērtību  spēku  cauri
laikiem. Koncertā šīs sajūtas skatītājiem nodos Artūrs Skrastiņš, Marts Kristiāns Kalniņš,
Līva Kalniņa un Kristiāna Stirāne.

2. daļā grupas "Autobuss debesīs" izpildījumā skanēs visiem pazīstamās, mīļās, līdzi
dziedamās un dejojamās Imanta Kalniņa dziesmas.

3. daļā viesosies DJ DidzisKO ar aizraujošu mūziku visiem vecumiem.

Tas  ir  ne  tikai  tradīciju  un  visiem tik  mīļās  mūzikas  baudījums,  bet  arī  priecīgas
satikšanās, relaksējoša pastaiga pa muižas parku baudot kafejnīcas "Pils" piedāvātos
labumus,  iespēja  iegriezties  "Piebalgas  Porcelāna  galerijā",  "Gardenia  Eco"  sveču
mājā,  bišu  produktu  kosmētikas  ražotnē  "Apimi",  apmeklēt  Piebalgas  muzeju
apvienības "Orisāre" atvērto krājumu. Plkst. 16.00 fotoizstādes "Piebaldzēns" atkašana
un radošās aktivitātes ģimenēm pie jauniešu centra. 

Ieejas biļetes iepriekšpārdošanā www.bilesuparadize.lv - 15 EUR, pasākuma dienā un
norises vietā pirms koncerta - 20 EUR.
Bērniem līdz 7 gadiem ieeja bez maksas.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/154506

